7w A o Partie supérieure montage pivotant EAW diametre 30mm
Y WYL A0 W Bas

pivotant-EAW-diametre-30mm-Bas

A

Réf. Désignation Catégorie légale|Hauteur (cm)[Diam.du corps (mm)|Prix public conseillé
MPS3012002 | A BOI2A Eggzmzzz; coude | \ente libre 1.2 30 mm 393,00 € TTC
MPS3012003| Browning Bar-Argo-LAA |y e jipre 1.2 30 mm 393,00 € TTC

Bolt3; coude 26mm

MPS3012212 Brow“'”gg(miﬁ"t; coude Vente libre 1.2 30 mm 480,00 € TTC

MPS3023150| Chapuis Exp, Guerini; Vente libre 1.4 30 mm 490,00 € TTC
coude 38mm

MPs3012041 | €427 p”;g“n’inﬁﬁ's; coude |\ onte libre 1.2 30 mm 393,00 £ TTC

MPs3012047 | €4°°0 p”;g“n‘:nﬁg's; coude |\ ente libre 1.2 30 mm 495,00 € TTC

MPS3023182| Al Express/Verney Vente libre 1.4 30 mm 490,00 € TTC

Carron; coude 38mm;

MPS3012406| HeEYM SR30 prisme 11; Vente libre 1.2 30 mm 393,00 £ TTC
coude 26mm

MPS3012206 | Heym SR30; coude 26mm Vente libre 1.2 30 mm 393,00 € TTC

MPS3012006 | KMc0 600,700,900, Titan16; | ;0 e jipre 1.2 30 mm 393,00 € TTC
coude 26mm

MPS3012156 Mauserziﬁ?ns; coude Vente libre 1.2 30 mm 393,00 € TTC

MPS3012110 | Mauser 98222':?0”; coude | \ente libre 1.2 30 mm 393,00 £ TTC
Mauser 98K,

MPS3012010 HeymSR20/10; coude Vente libre 1.2 30 mm 393,00€TTC

26mm

MPs3012107| MiniMauser, Jaeger 10 |0 e jipre 1.2 30 mm 393,00 € TTC
coude 26mm

MPS3012062 | P2"Ker Ha'gehﬂﬂa“d; coude | \ente libre 1.2 30 mm 393,00 € TTC



https://www.simac.fr//fr/produit-3243-Partie-superieure-montage-pivotant-EAW-diametre-30mm-Bas
https://www.simac.fr//fr/produit-3243-Partie-superieure-montage-pivotant-EAW-diametre-30mm-Bas

Réf.

Désignation

Catégorie légale

Hauteur (cm)

Diam.du corps (mm)

Prix public conseillé

MPS3012012

MPS3012078

MPS3012414
MPS3012659
MPS3012202

MPS3012023

MPS3012024

MPS3012235

MPS3012005

Rem 700,Rover 870,RWS
89; coude 26mm

Remington Seven; coude
26mm

Sako 85; coude 26mm
Sauer 202; coude 26mm
Steyr SBS96; coude 26mm

Weatherby Howa 1500;
coude 26mm

Winchester 70; coude
26mm

Winchester XPR; coude
26mm

Zoli 1900; coude 26mm

Vente libre

Vente libre

Vente libre
Vente libre
Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

1.2

1.2

1.2
1.2
1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

30 mm

30 mm

30 mm
30 mm
30 mm

30 mm

30 mm

30 mm

30 mm

393,00€TTC

393,00 €TTC

393,00 €TTC
393,00€TTC
393,00€TTC

393,00€TTC

393,00€TTC

393,00€TTC

393,00€TTC

Montage pivotant pour un montage et démontage rapide de la lunette, le tout a une

main.

Partie supérieure pour les montage EAW. Embase non inclue.

Pour trouver le modéle adapté a chaque modéle de carabine, cliguez-ici pour accéder au tableau

des montages.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre

au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet & modification.



https://simac.fr/fr/montages/

