



Réf.	Désignation	Catégorie légale	Hauteur (cm)	Diam. du corps (mm)	Prix public conseillé
MPS3012002	A Bolt2,A Bolt2 222; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	393,00 € TTC
MPS3012003	Browning Bar-Argo-L.A.A Bolt3; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	393,00 € TTC
MPS3012212	Browning X Bolt; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	480,00 € TTC
MPS3023150	Chapuis Exp, Guerini; coude 38mm	Vente libre	1.4	30 mm	490,00 € TTC
MPS3012041	CZ527 prisme 16.5; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	393,00 € TTC
MPS3012047	CZ550 prisme 19.5; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	495,00 € TTC
MPS3023182	Fair Express / Verney Carron; coude 38mm;	Vente libre	1.4	30 mm	490,00 € TTC
MPS3012406	Heym SR30 prisme 11; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	393,00 € TTC
MPS3012206	Heym SR30; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	393,00 € TTC
MPS3012006	Krico 600,700,900,Titan16; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	393,00 € TTC
MPS3012156	Mauser 94-96; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	393,00 € TTC
MPS3012110	Mauser 98 oeilletton; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	393,00 € TTC
MPS3012010	Mauser 98K, HeymSR20/10; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	393,00 € TTC
MPS3012107	Mini Mauser, Jaeger 10; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	393,00 € TTC
MPS3012062	Parker Hale Midland; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	393,00 € TTC

Réf.	Désignation	Catégorie légale	Hauteur (cm)	Diam. du corps (mm)	Prix public conseillé
MPS3012012	Rem 700,Rover 870,RWS 89; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	393,00 € TTC
MPS3012078	Remington Seven; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	393,00 € TTC
MPS3012414	Sako 85; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	393,00 € TTC
MPS3012659	Sauer 202; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	393,00 € TTC
MPS3012202	Steyr SBS96; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	393,00 € TTC
MPS3012023	Weatherby Howa 1500; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	393,00 € TTC
MPS3012024	Winchester 70; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	393,00 € TTC
MPS3012235	Winchester XPR; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	393,00 € TTC
MPS3012005	Zoli 1900; coude 26mm	Vente libre	1.2	30 mm	393,00 € TTC

Montage pivotant pour un montage et démontage rapide de la lunette, le tout à une main.

Partie supérieure pour les montages EAW. Embase non inclue.

Pour trouver le modèle adapté à chaque modèle de carabine, [cliquez ici](#) pour accéder au tableau des montages.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.